
Brecwast  - selsig (HG), bacwn, wy wedi'i ffrio, ffa pob, madarch,
tomato, darnau bach o hash brown a thost. (Eitemau ychwanegol £1)

Brecwast Fawr - 2 selsig (HG), 2 facwn, 2 wy wedi ffrio, ffa pob,
madarch, tomato, darnau bach o hash brown a thost 

Brecwast Fegan - 2 selsigen fegan, tomatos, madarch, ffa pob a thost

Brecwast penodol ar gyfer plant - Selsig (HG), bacwn, ffa pob a thost

Baguette Brecwast - Bacwn neu Sellsig

Ffa Pob neu fadarch ar dost (LI)  (HG ar gael ar gais)

Croissant, Cacen De wedi'i thostio neu dost gyda menyn a jam (Ll)

Pot Uwd  neu Grawnfwyd brecwast 

Tafelli o felon dŵr wedi'u gweini gyda gwydraid o Sudd Oren gydag iâ 

Ar gael rhwng 10 a 11.30

£4.50
£4.50
£4.50

Crempog Waffl

£6.95

£9.95

£6.50

£4.00

£4.95

£3.50

£2.00

£2.00

£4.25

Brecwast  

Crempog a Waffl 

Driog melyn
Biscoff
Ffrwythau Cymysg

£4.50
£4.50
£4.50

Ar gael drwy'r dydd

Alergeddau ac Anoddefiadau Bwyd, dywedwch wrth aelod o staff cyn archebu a gofynnwch am unrhyw wybodaeth.

Beth am roi cynnig ar ein Siocled Poeth Moethus blasus



Sglodion a physgod a phys 
Byrgyr cig eidion a sglodion (ychwanegwch gaws a bacwn am £1.50) 
Byrgyr cyw iâr a sglodion (ychwanegwch gaws a bacwn am £1.50) 
Byrgyr Llysiau mewn dull deheuol a sglodion (Ll) 
Cyrri Cyw Iâr (Heb glwten) gyda reis, sglodion neu hanner a hanner   
Cyrri tatws melys, ffacbys a sbigoglys (Ll)  sglodion neu hanner a hanner                                   
Ham, wy a sglodion        
Lasagne llysiau gyda bara garlleg
Scampi a sglodion             

Sglodion (Fegan, Heb glwten) 
Sglodion tato melys       
Bara Garlleg
Bara Garlleg Cawslyd (Ll) 
Cylchoedd winwns (Fegan)  

£3.00
£3.50
£3.00
£3.50
£2.95

 Ffefrynnau Pen-bre am £9.95 yr un yn unig

£7.25
£7.50
£7.25

Salad Ham
Selsig a sglodion
Bysedd Pysgod a Sglodion
Nygets Cyw Iâr a Sglodion 
Pizza Tedi Bêr (Ll)
Bocs Cinio - Brechdan ham, caws neu jam,
creision, fredo a sudd oren neu afal.

Mae sudd ffrwythau yn dod gyda phob pryd 

£4.95
each

Bwydlen i blant Ychwanegion

Ar gael o 12pm - cau

Salad Ham  Sir Gaerfyrddyn
Ffacbys y Coroni               
Melon dŵr, ffeta a mintys   

Saladau
 Margherita
 Llawn Llysiau
 Ham a Phîn-afal               
Pepperoni                         
 Gwledd o Gig                   
Cyw iâr a Phesto             
Cyw iâr Barbeciw

£9.50
£9.95
£9.95
£11.25
£12.00
£12.00
£12.00

Pizza

Sglodion Llwythog
Bacwn a Chaws
Cyw iâr Barbeciw
Caws a Ffa Pob (Ll) 

£6.00
£6.50
£5.95

Caws a siytni winwns coch (Ll)
Ham a Chaws
Cyw iâr Tandoori 
Tiwna a mayonnaise
Ffacbys y Coroni (fegan)              
Cyw iâr a bacwn
Caws a Ffa Pob (taten bob) (Ll)

Rhywbeth Ysgafn 
Baguette

£5.00
£5.25
£6.25
£5.25
£5.00
£5.50

__

Tato Pob

£6.75
£7.00
£7.95
£6.95
£6.75
£7.25
£6.50

Add chips to your
baguette for an

extra £2.00

wedi'i weini gyda garnais salad


